ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIÚ

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N° L/2024

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Banabuiú- CE

Maria de Fátima Silveira da Silva, Vereadora com assento nesta Casa Legislativa vem
com o devido respeito e acatamento requerer de V. Excia, após os pronunciamentos do
Plenário, que seja endereçado um oficio ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Banabuiú,
Francisco Hermes Nobre e a Secretaria de Infraestrutura, solicitando dos mesmos, que
seja contratado em todos os eventos públicos culturais do município e nas escolas
públicas o Sr. Mestre da Cultura de Teatro de Bonecos Vanderley de Laranjeiras,
para apresentações de sua arte.

Sala da Câmara Municipal de Banabuiú, 18 de Junho de 2024.

Lido
Erre /8 j 1

Secretário(a)

cI 5L.P1/2.44,7 aLt,
Maria de Fátima Silveira

Vereadora
Legislatura 2021/2024

Câmara
Municipal de

Banatv.iiú

is.PROV NO o

Em OS
fe2k

SecretÁgioka)

r•zmarnhnnahe tie i r•ca riem hr